上海戏剧学院研究生赴境外高校交流学习实习协议

甲方：上海戏剧学院研究生部  　　    （以下简称甲方）

乙方：　　　　　　　　　　           （以下简称乙方）

经甲乙双方协商，并报请学校批准，达成如下协议：

一、甲方允许乙方在    年   月至    年   期间，到              交流学习实习。乙方应按境外高校规定日期注册报到，学习期满，乙方应按期回校注册报到。如乙方需要延长境外学习时间，需征得导师同意后，书面向甲方申请，经甲方同意备案后方可继续在境外学习（赴台湾地区交流学习者不得延长学习期限，如中途离台需事先征得甲方同意）。
二、乙方离校期间，甲方保留乙方学籍。

三、乙方在境外学习期间应自觉遵守相关法律、法规和境外高校的规章制度，一旦违反，甲方有权中止乙方学籍，对造成的损害和损害行为必须承担相应责任。

四、乙方在境外学习的相关费用由乙方自行承但，离校期间不需要向甲方缴纳学费。

五、乙方必须按学习计划完成境外高校规定修满的学分。乙方境外学习结束回校后可凭成绩单申请转换部分学分，由甲方和相关导师认定。

六、乙方在境外学习期间应主动保持与导师、院系和甲方的联系。如需对学习计划作调整，须先征询甲方意见，不得擅作主张。
七、如遇国家或上级部门对乙方有新的管理政策，甲方将按照新的管理政策对乙方进行管理。

八、其它未尽事宜，双方另行协商解决。

九、以上协议如有与国家法律、法规相违背的条款，以国家法律、法规为准。
十、本协议一式三份，甲、乙、我院财务处各执一份。如乙方违反本协议，相关学分将不得转换并取消申请上海戏剧学院“海外学习、实习项目”专项经费资助资格。
甲方：上海戏剧学院研究生部　            乙方：（签字）

                                             电话：

甲方代表：（签字）　　　          　     乙方身份证号：

年　　月　　日